
 

UCHWAŁA Nr 6.2024 

Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego 

z dnia 2 grudnia 2024 r. 

w sprawie zaopiniowania projektu budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 

 

Na podstawie §5 ust. 1 uchwały Nr 3.2016 Powiatowej Rady Działalności Pożytku 

Publicznego Powiatu Giżyckiego z dnia 8 lutego 2016 r. w sprawie uchwalenia „Regulaminu 

pracy Powiatowej Rady Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego” uchwala się, 

co następuje:  

§1 

Powiatowa Rada Działalności Pożytku Publicznego Powiatu Giżyckiego pozytywnie 

opiniuje projekt budżetu Powiatu Giżyckiego na rok 2025 w zakresie planowanych kwot 

dotacji udzielanych z budżetu Powiatu w 2025 r., realizowanych przez podmioty nienależące 

do sektora finansów publicznych. 

§2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

Bożenna Mrozinkiewicz 

 

…………………………………. 

PRZEWODNICZĄCA  

Powiatowej Rady  

Działalności Pożytku Publicznego  

Powiatu Giżyckiego 


